LLAVERO HUINCHA NIVEL PARA MEDIR K44

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

K44 Llavero con huincha rigida de 1 metro de largo.

Tamano 4,3x4,3x1cms.
Tamaio imprimible 3,8cms x 4,0 cms
Presentacion Bolsa plastica

Opciones de Personalizacion
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[0 STOCK POR VARIACION

STOCK
DISPONIBLE

VARIACION

ESTADO

601062583

601062575

601062579

601062574

601062576

601062577

601062578

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Negro

Amarillo

Verde

Verde Claro

Azul

Blanco

Rojo

4142 unidades

8385 unidades

8658 unidades

10931 unidades

1129 unidades

3678 unidades

8180 unidades

[ Disponible
[ Disponible
[0 Disponible
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* Mostrando 7 de 7 imagenes disponibles
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