

LLAVERO HUINCHA NIVEL PARA MEDIR K44

SKU: K44



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

K44 Llavero con huincha rígida de 1 metro de largo.

Tamaño	4,3 x 4,3 x 1 cms.
Tamaño imprimible	3,8 cms x 4,0 cms
Presentacion	Bolsa plastica
Opciones de Personalización	
 TAMPONOGRAFÍA	 SERIGRÁFIA

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601062583	Color: Negro	4142 unidades	□ Disponible
601062575	Color: Amarillo	8385 unidades	□ Disponible
601062579	Color: Verde	8658 unidades	□ Disponible
601062574	Color: Verde Claro	10931 unidades	□ Disponible
601062576	Color: Azul	1129 unidades	□ Disponible
601062577	Color: Blanco	3678 unidades	□ Disponible
601062578	Color: Rojo	8180 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 7 de 7 imágenes disponibles